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Ruter Reis ut året

Den populære rabattordningen Reis var et prøveprosjekt som var planlagt
avviklet i april. Takket være finansiering fra Ruters eiere, Oslo kommune og
Akershus fylkeskommune, videreføres Reis rabatten ut året.

– Jeg er glad for at vi beholder Reis-rabatt og ser frem til å kutte i
månedskortprisen i sone 1 fra 1. september. Med billigere månedskort og
videreføring av Reis har vi et godt og fleksibelt billettsystem som gjør
kollektivtransporten enda mer attraktivt for folk, sier Marit Vea (V), byråd for
miljø og samferdsel i Oslo.



– Reis har vært et populært tilbud, og vi er glade for at vi har funnet en god
løsning til å videreføre rabatten på enkeltbilletter. I tillegg sikrer vi billige
enkeltbilletter og månedskort for barn og unge, sier Håkon Snortheim (H),
fylkesråd for samferdsel i Akershus fylkeskommune.

Slik blir den nye rabattkurven
Reis er et rabattsystem som gir deg en personlig rabatt på enkeltbilletter,
basert på hvor ofte du reiser med Ruter. Ordningen ble lansert i fjor. Når
rabatten nå videreføres er det med en justering av rabatten, fra 15. april er
den i snitt 10 %, og maks 40 %. Den flate Reis-rabatten med redusert pris på
enkeltbillett for barn og unge videreføres med 20 %.

– Siden lanseringen 16. april 2023 har vi fulgt nøye med på bruken av Reis.
Det er uten tvil en populær rabattordning som mange verdsetter, og spesielt
gledelig er tilfredsheten i hovedmålgruppen, personer som reiser på jobb 1-3
ganger i uka, der tidlige undersøkelser viste at hele 75 % oppga at de er
tilfredse med ordningen, sier Robert Fjelltun, leder Kommersiell i Ruter.

– Periodebilletten er en veldig god løsning for mange. Men en del reisende
ønsker ikke eller kan ikke planlegge hverdagen sin langt frem i tid, og for
disse er Reis en fleksibel og god løsning der enkeltbilletter blir rimeligere jo
mer du reiser, sier Robert Fjelltun.

Slik fungerer rabatten
Hvor mye rabatt du får er avhengig av hvor ofte du reiser: Med Reis vil du
opparbeide deg en personlig rabatt basert på hvor mange enkeltbilletter du
har kjøpt de siste 30 dagene. Jo mer du reiser, jo høyere blir rabatten din.

Du kjøper en enkeltbillett som vanlig hver gang du skal reise, og med den
nye skalaen vil man få rabatt ved kjøp nummer 5, og så vil rabatten øke ved
hvert 5. kjøp, opp til maksimalt 40 % rabatt.  

I løpet av de første 30 dagene vil hver 5. reise ta deg ett steg høyere på
rabattstigen.

Etter de første 30 dagene vil rabatten din flate ut og ligge på samme nivå



hvis du har et fast reisemønster.

Hvis du reiser mer enn vanlig vil rabatten din gå opp. Maks rabatt er 40 % av
prisen for en vanlig enkeltbillett.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 341 millioner påstigninger i området vi dekker i 2022.
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